ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /GM-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp để xem xét, giải quyết nội dung

khiếu nại của Doanh nghiệp tư nhân Minh Đức, ảnh hưởng giải phóng mặt bằng

Dự án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu đất Trung tâm Đào tạo nghiệp

vụ giao thông vận tải Bình Định và các khu vực liền kề.

 Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh - Nguyễn Tự Công Hoàng.

1. Thành phần tham gia:

- Đại diện lãnh đạo: Thanh tra tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

(PVPTD), Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tư pháp, Sở Xây dựng, Sở Tài

chính, Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh, Hội Luật gia tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân phường Quang Trung (thành phố
Quy Nhơn).

2. Thời gian: 09h00 ngày 06 tháng 3 năm 2023 (sáng Thứ hai).

 3. Địa điểm: Phòng họp 3, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (số 01

đường Trần Phú, thành phố Quy Nhơn).

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

Thanh tra tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường và Ban Giải phóng mặt

bằng tỉnh.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;
- CT và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- CVP UBND tỉnh;

- Trung tâm TH-CB;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Trọng Triêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:29:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-03T16:31:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:34:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:34:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:34:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:34:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!